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VARGEN



Vargen är ett serviceboende i Åmotfors. Det är ett boende 
med särskild service för vuxna enligt lag 9 § 9 om stöd och 
service för vissa funktionshindrade. 

Vargen har funnits sedan 2012 och hösten 2019 flyttade 
verksamheten till nyrenoverade lokaler. På Vargen bor i 
nuläget 9 unga vuxna/vuxna personer med olika funktions-
variationer samt psykisk ohälsa. Alla har en egen lägenhet, 
lägenheterna har olika storlek och är allt från 1:or till 3:or. 
Varje lägenhet har en egen uteplats eller balkong. Det finns 
även ett gemensamhetsutrymme där alla kan samlas och 
umgås, ibland gör boendet även gemensamma aktiviteter 
där. 

På Vargen finns det 4 stycken stödassistenter, 1 boendestöd-
jare och 1 stödpedagog som jobbar utifrån arbetsmetoderna 
motiverande samtal, tydliggörande pedagogik och vård- 
och stödsamordning. Vård- och stödverksamhetens värde-
grund är viktig för oss och vi är noggranna med att följa 
kommunens rutiner/riktlinjer och styrdokument. Personal 
finns på plats dygnet runt och arbetstiderna är varierande 
med bland annat kvällar, helger och dygn.

Arbetsuppgifterna på Vargen är mycket varierande och 
individanpassade. Som personal ger vi stöd till våra brukare 
med allt från matlagning, städ och tvätt till personlig hygien 
och fritidsaktiviteter som bowling. Vi ger även stöd vid 
inköp av bland annat mat, kläder och hygienartiklar.  
Personalen hanterar även läkemedel.



Stödassistenterna/boendestödjare har som uppdrag att vara 
kontaktpersoner till brukarna. Kontaktperson, stödpedagog 
och brukare gör tillsammans kartläggningar över vilka be-
hov varje enskild individ har, vad de klarar av själva, vilka 
hjälpmedel som behövs och vad/hur personalen ger stöd. 
Utifrån dessa behovs skapas en genomförandeplan som vi 
sedan jobbar utifrån. Detta innebär att vi jobbar en del med 
händerna bakom ryggen för att brukarna ska bibehålla och 
utveckla sina kunskaper, samt ha möjlighet till självstän-
dighet. Målet är att varje brukare ska ha möjlighet att klara 
så mycket som möjligt själv och ha en förutsägbar, trygg 
vardag. 

Att jobba på Vargen är givande, inspirerande och 
utmanande, men framförallt jättekul! 

Varmt välkommen att jobba hos oss.
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Kontaktuppgifter

Serviceboende Vargen
Mellangatan 7, 673 34 Åmotfors

Tfn: 070- 333 23 87


